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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

     Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Ταχ. Δ/νση: Σταθμός ΗΣΑΠ «Ειρήνη», Ηράκλειο Αττικής, Τ.Κ. 14121 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ  
ΤΗΛ.: 2102896751 
Fax: 2102835647 
e-mail:eidlog2@aspete.gr  
   Μαρούσι, 26/11/2015 
   

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  
 

Σε συνέχεια Πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής ενστάσεων ανακοινώνεται η τελική σειρά κατάταξης 
υποψηφίων για τη σύναψη συμβάσεων διδακτικού έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδημαϊκό έτος 2015-16: 
 

ΕΠΠΑΙΚ ΑΘΗΝΑΣ 
 

, 

Α’ Εξάμηνο 
Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/5527 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ- ΡΕΠΠΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1 

ΕΛ/4871 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2 

ΕΛ/4845 ΜΠΟΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3 

ΕΛ/5379 ΤΡΑΠΚΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 4 

ΕΛ/3979 ΣΚΟΜΒΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 5 

ΕΛ/4854 ΤΖΑΡΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 

ΕΛ/5360 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 7 

ΕΛ/4249 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 8 

ΕΛ/4246 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 9 

ΕΛ/4831 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 10 

ΕΛ/5528 ΜΠΟΥΓΑΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11 

ΕΛ/5333 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΛΓΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

12 

ΕΛ/3854 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 13 

ΕΛ/4825 ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ 14 

ΕΛ/5363 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15 
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Αναπτυξιακή Ψυχολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης
ΕΛ/4554 ΣΑΛΜΟΝΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1 

ΕΛ/4522 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2 

ΕΛ/4817 ΓΙΩΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3 

ΕΛ/4843 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 

ΕΛ/5315 ΔΟΛΓΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 5 

ΕΛ/4550 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 6 

ΕΛ/3977 
ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

7 

ΕΛ/ 3969 ΧΑΤΖΗΜΠΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8 

ΕΛ/5329 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 9 

ΕΛ/4862 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 

ΕΛ/5367 ΤΣΑΚΙΡΗ ΘΕΑΝΩ 11 

ΕΛ/4540 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12 

ΕΛ/4214 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 13 

ΕΛ/3622 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ 14 

ΕΛ/5537 ΛΟΪΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 15 

ΕΛ/5333 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΛΓΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

16 

ΕΛ/4926 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 17 

ΕΛ/5332 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΑΔΡΙΑΝΗ 18 

ΕΛ/4007 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 19 

ΕΛ/ 3995 ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 20 
  

Διδακτική Μεθοδολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης
ΕΛ/383 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 1 

ΕΛ/4871 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2 

ΕΛ/4845 ΜΠΟΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3 

ΕΛ/5325 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 

ΕΛ/4530 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5 

ΕΛ/3845 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6 

ΕΛ/4848 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 

ΕΛ/4889 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 8 

ΕΛ/4543 ΤΡΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9 

ΕΛ/4854 ΤΖΑΡΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 

ΕΛ4818 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 11 

ΕΛ/4246 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 12 

ΕΛ/3880 ΦΛΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 

ΕΛ/4923 ΦΡΑΓΚΟΥ ΟΛΓΑ 14 

ΕΛ/4827 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 

ΕΛ/4535 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 

ΕΛ/4864 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17 

ΕΛ/5361 ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 

ΕΛ/4862 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 

ΕΛ4829 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 20 

 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ 21 

ΕΛ/3960 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 22 

ΕΛ/4884 ΟΥΑΣΙΤΣΑ ΙΛΟΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 23 

ΕΛ/3854 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 24 



 

3 
 

ΕΛ/4926 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 25 

ΕΛ/3841 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26 

ΕΛ/4825 ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ 27 

ΕΛ/3894 ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 28 

ΕΛ/5363 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 29 

  
Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/4539 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1 

ΕΛ/ 3993 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 

ΕΛ/4524 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 3 

ΕΛ/4016 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 4 

ΕΛ/4525 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 5 

ΕΛ/4963 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6 

ΕΛ4820 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7 

ΕΛ/4923 ΦΡΑΓΚΟΥ ΟΛΓΑ 8 

ΕΛ/4827 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 

ΕΛ/4559 ΦΕΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 10 

ΕΛ/4960 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 11 

ΕΛ/4017 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΥΗ 12 

ΕΛ/5350 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 13 

ΕΛ/4241 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 14 

ΕΛ/4961 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 15 

ΕΛ/4892 ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 16 

ΕΛ/4884 ΟΥΑΣΙΤΣΑ ΙΛΟΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 17 

ΕΛ/4977 ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 18 

ΕΛ/4529 ΤΑΛΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 19 

ΕΛ/4023 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 20 

ΕΛ/5354 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 21 

ΕΛ/4968 ΧΡΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 22 

ΕΛ/4965 ΒΙΚΕΝΤΙΟΥ ΟΛΓΑ 23 

ΕΛ/5319 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 24 

ΕΛ/5312 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 

ΕΛ/5345 ΛΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26 
 

Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης
ΕΛ/4849 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1 

ΕΛ/5380 
ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΡΕΝΤΖΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

2 

ΕΛ4820 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3 

ΕΛ/4522 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 4 

ΕΛ/4874 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5 

ΕΛ/5381 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6 

ΕΛ/4527 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 7 

ΕΛ/4539 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8 

ΕΛ/4981 
ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

9 

ΕΛ/4549 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 

ΕΛ/4567 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 
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Εκπαιδευτική Αξιολόγηση   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/4849 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1 

ΕΛ/4981 
ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2 

ΕΛ/4016 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 3 

ΕΛ/4572 ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 

ΕΛ/5325 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 

ΕΛ/4573 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 

ΕΛ/4050 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 7 

ΕΛ/3977 
ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚ. 

8 

ΕΛ/4023 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 9 

ΕΛ/3816 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 10 

ΕΛ/ 3996 ΚΛΑΔΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 11 

ΕΛ/4396 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 

ΕΛ/4569 ΚΟΥΦΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 13 

ΕΛ/5344 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 14 

 
Β’ Εξάμηνο 
Εκπαιδευτική Ψυχολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/4554 ΣΑΛΜΟΝΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1 

ΕΛ/4817 ΓΙΩΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2 

ΕΛ/5315 ΔΟΛΓΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 3 

ΕΛ/4550 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 

ΕΛ/4536 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 5 

ΕΛ/4251 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 6 

ΕΛ/5329 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 7 

ΕΛ/4245 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΦΗ 8 

ΕΛ/5367 ΤΣΑΚΙΡΗ ΘΕΑΝΩ 9 

ΕΛ/4862 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 

ΕΛ/4540 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11 

ΕΛ/4214 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 12 

ΕΛ/4535 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 

ΕΛ/4831 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 13 

ΕΛ/4050 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 14 

ΕΛ/4528 ΓΚΟΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 15 

ΕΛ/4864 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 

ΕΛ/4245 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΦΗ 17 
ΕΛ/5314 
ΕΛ/5366 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 18 

ΕΛ/5367 ΤΣΑΚΙΡΗ ΘΕΑΝΩ 19 

ΕΛ/4892 ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 20 

ΕΛ/3960 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 21 

ΕΛ/ 3968 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 22 

ΕΛ/5528 ΜΠΟΥΓΑΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 23 

ΕΛ/5332 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΑΔΡΙΑΝΗ 24 

ΕΛ/5344 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 25 

ΕΛ/4542 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 26 

ΕΛ/ 3995 ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 27 
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ΕΛ/3622 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ 13 

ΕΛ/5333 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΛΓΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

14 

ΕΛ/5332 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΑΔΡΙΑΝΗ 15 

ΕΛ/4926 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 16 

ΕΛ/4825 ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ 17 

ΕΛ/4007 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 18 
 

Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/4817 ΓΙΩΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1 

ΕΛ/4567 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

ΕΛ/4837 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

3 

ΕΛ/4843 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 

ΕΛ/ 3969 ΧΑΤΖΗΜΠΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5 

ΕΛ/4831 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 6 

ΕΛ/4050 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 7 

ΕΛ/5379 ΤΡΑΠΚΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 8 

ΕΛ/3977 
ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

9 

ΕΛ/4572 ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 

ΕΛ/4582 ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 11 

ΕΛ/4862 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 

ΕΛ/4023 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 13 

ΕΛ/5537 ΛΟΪΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 14 

ΕΛ/5333 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΛΓΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

15 

ΕΛ/4926 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 16 

ΕΛ/4825 ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ 17 

ΕΛ/4007 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 18 

ΕΛ/4836 ΚΟΥΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ- ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 
 
 
Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης

ΕΛ/5527 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ- ΡΕΠΠΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1 

ΕΛ/4871 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2 

ΕΛ/4849 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3 

ΕΛ/4841 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 

ΕΛ/4874 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5 

ΕΛ/4845 ΜΠΟΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 6 

ΕΛ/5338 ΜΕΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7 

ΕΛ/4573 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 

ΕΛ/5325 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 

ΕΛ/4854 ΤΖΑΡΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 

ΕΛ/4246 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 11 

ΕΛ/3977 
ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

12 

ΕΛ/4831 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 13 

ΕΛ/3960 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
14 
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Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ4820 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1 

ΕΛ/4527 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2 

ΕΛ/5380 
ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΡΕΝΤΖΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

3 

ΕΛ/5381 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4 

ΕΛ/383 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 5 

ΕΛ/4849 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6 

ΕΛ/4981 
ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

7 

ΕΛ/4828 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 8 

ΕΛ/5325 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 

ΕΛ/4539 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

10 

ΕΛ/5360 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 

ΕΛ/4530 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12 

ΕΛ/4889 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 13 

ΕΛ/4549 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 

ΕΛ/4246 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 15 

ΕΛ/4536 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 16 

ΕΛ/4923 ΦΡΑΓΚΟΥ ΟΛΓΑ 17 

ΕΛ/4827 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18 

ΕΛ/4535 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 

ΕΛ/3880 ΦΛΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 20 

ΕΛ/4864 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21 
ΕΛ/5314 
ΕΛ/5366 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 22 

ΕΛ/5367 ΤΣΑΚΙΡΗ ΘΕΑΝΩ 23 

ΕΛ/3960 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 24 

ΕΛ/5332 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΑΔΡΙΑΝΗ 25 

ΕΛ/3841 
ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26 

ΕΛ/5345 ΛΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27 

ΕΛ/5363 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28 

ΕΛ/3889 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ 15 

ΕΛ4818 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 16 

ΕΛ/5353 ΓΟΥΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 17 

ΕΛ/4535 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 

ΕΛ/4528 ΓΚΟΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 19 

ΕΛ/4972 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 20 

ΕΛ/5361 ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21 

ΕΛ/ 3968 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 22 

ΕΛ/5528 ΜΠΟΥΓΑΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 23 

ΕΛ/4396 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24 

ΕΛ/3854 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 25 

ΕΛ/4910 ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 26 

ΕΛ/4138 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 27 

ΕΛ/3894 ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 28 

ΕΛ/5344 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 29 

ΕΛ/4542 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 30 

ΕΛ/5363 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 31 
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Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/4539 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1 

ΕΛ/ 3993 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 

ΕΛ/4848 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3 

ΕΛ/4016 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 4 

ΕΛ/4524 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 5 

ΕΛ/4525 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 6 

ΕΛ/4543 ΤΡΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7 

ΕΛ/4963 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 8 

ΕΛ4820 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9 

ΕΛ/4923 ΦΡΑΓΚΟΥ ΟΛΓΑ 10 

ΕΛ/4827 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11 

ΕΛ/4559 ΦΕΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 12 

ΕΛ/4845 ΜΠΟΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 13 

ΕΛ/3816 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 14 

ΕΛ/4960 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 15 

ΕΛ/5350 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 16 

ΕΛ/5361 ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17 

ΕΛ/4868 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18 

ΕΛ/5368 ΤΡΙΚΑΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 

ΕΛ/4241 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 20 

ΕΛ/4972 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 21 

ΕΛ/4892 ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 22 

ΕΛ/4961 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 23 

ΕΛ4829 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 24 

ΕΛ/4884 ΟΥΑΣΙΤΣΑ ΙΛΟΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 25 

ΕΛ/4977 ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 26 

ΕΛ/4529 ΤΑΛΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 27 

ΕΛ/5354 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 28 

ΕΛ/3854 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 29 

ΕΛ/4968 ΧΡΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 30 

ΕΛ/5344 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 31 

ΕΛ/4965 ΒΙΚΕΝΤΙΟΥ ΟΛΓΑ 32 

ΕΛ/5319 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 33 

ΕΛ/5312 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 
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ΠΑΔ ΕΠΠΑΙΚ ΑΘΗΝΑΣ 
 
, 

Α’ Εξάμηνο 
Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι (με ΔΔ)  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης

ΕΛ/5527 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ- ΡΕΠΠΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1 

ΕΛ/4527 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2 
ΕΛ/ 3994 ΜΑΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 3 
ΕΛ/4550 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 
ΕΛ/4549 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 
ΕΛ/3889 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ 6 
ΕΛ/5360 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 7 
ΕΛ/4530 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8 
ΕΛ/ 3993 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9 
ΕΛ/4848 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 
ΕΛ/4573 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11 
ΕΛ/5338 ΜΕΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12 
ΕΛ/4520 ΚΑΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 13 
ΕΛ/ 3998 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 14 
ΕΛ/4543 ΤΡΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15 
ΕΛ/3845 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 16 
ΕΛ4818 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 17 
ΕΛ/3880 ΦΛΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18 
ΕΛ/5329 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 19 
ΕΛ/5361 ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 
ΕΛ/5314 
ΕΛ/5366 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 21 

ΕΛ4829 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 22 
ΕΛ/5308 ΣΟΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 23 

 

Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι (με Μ) 

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης
ΕΛ/3816 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1 
ΕΛ/ 3996 ΚΛΑΔΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2 
ΕΛ/4017 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΥΗ 3 
ΕΛ/4960 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 4 
ΕΛ/5354 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 5 
ΕΛ/4540 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6 
ΕΛ/3622 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ 7 
ΕΛ/4241 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 8 
ΕΛ/5537 ΛΟΪΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 9 
ΕΛ/3820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 10 
ΕΛ/4214 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 11 
ΕΛ/5368 ΤΡΙΚΑΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 
ΕΛ/4868 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13 
ΕΛ/4121 ΓΚΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14 
ΕΛ/4961 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 15 
ΕΛ/5350 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 16 
ΕΛ/4396 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17 
ΕΛ/4569 ΚΟΥΦΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 18 
ΕΛ/3841 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ 19 
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Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι (με Μ) 

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΛ/4138 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 20 
ΕΛ/4826 ΜΕΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 21 
ΕΛ/4965 ΒΙΚΕΝΤΙΟΥ ΟΛΓΑ 22 
ΕΛ/5319 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 23 
ΕΛ/5312 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 24 
ΕΛ/5345 ΛΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 
ΕΛ/3894 ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 26 
ΕΛ/4865 ΝΑΝΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27 
ΕΛ/4542 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 28 
ΕΛ/4355 ΧΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 

 
Β’ Εξάμηνο 
Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (με ΔΔ)  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης

ΕΛ/5527 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ- ΡΕΠΠΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1 

ΕΛ/4527 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2 
ΕΛ/ 3994 ΜΑΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 3 
ΕΛ/4550 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 
ΕΛ/4549 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 
ΕΛ/3889 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ 6 
ΕΛ/5360 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 7 
ΕΛ/4828 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 8 
ΕΛ/4530 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 9 
ΕΛ/ 3993 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 
ΕΛ/4848 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11 
ΕΛ/4573 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 
ΕΛ/4520 ΚΑΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 13 
ΕΛ/ 3998 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 14 
ΕΛ/4854 ΤΖΑΡΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 
ΕΛ/4543 ΤΡΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16 
ΕΛ/3845 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 17 
ΕΛ4818 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 18 
ΕΛ/3880 ΦΛΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 19 
ΕΛ/5329 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 20 
ΕΛ/4864 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21 
ΕΛ/5314 
ΕΛ/5366 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 22 

ΕΛ4829 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 23 
ΕΛ/5308 ΣΟΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 24 
ΕΛ/4050 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 25 
ΕΛ/4023 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 26 

 
 
Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (με Μ) 

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης
ΕΛ/3816 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1 
ΕΛ/ 3996 ΚΛΑΔΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2 
ΕΛ/4017 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΥΗ 3 
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Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (με Μ) 

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης
ΕΛ/4960 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 4 
ΕΛ/5354 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 5 
ΕΛ/4540 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6 
ΕΛ/3622 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ 7 
ΕΛ/4241 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 8 
ΕΛ/5537 ΛΟΪΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 9 
ΕΛ/3820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 10 
ΕΛ/4214 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 11 
ΕΛ/5368 ΤΡΙΚΑΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 
ΕΛ/4868 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13 
ΕΛ/4121 ΓΚΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14 
ΕΛ/4961 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 15 
ΕΛ/5350 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 16 
ΕΛ/4396 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17 
ΕΛ/4569 ΚΟΥΦΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 18 

ΕΛ/3841 
ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 

ΕΛ/4138 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 20 
ΕΛ/4826 ΜΕΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 21 
ΕΛ/4965 ΒΙΚΕΝΤΙΟΥ ΟΛΓΑ 22 
ΕΛ/5345 ΛΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23 
ΕΛ/3894 ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 24 
ΕΛ/4865 ΝΑΝΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 
ΕΛ/4542 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 26 
ΕΛ/4355 ΧΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27 
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ΕΠΠΑΙΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 
, 
Α’ Εξάμηνο 
 

Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξ
ης

ΕΛ/3967 ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ- ΚΟΝΤΑΡΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1 

ΕΛ/4024 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2
ΕΛ/4025 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3
ΕΛ/3885 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 4
ΕΛ/4858 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 5

 

Αναπτυξιακή Ψυχολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4832 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1
ΕΛ/4571 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2
ΕΛ/4025 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3
ΕΛ/4951 ΜΥΣΤΕΓΝΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 4
ΕΛ/4563 
ΕΛ/4870 ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 5 

ΕΛ/5378 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6
ΕΛ/4921 ΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 7
ΕΛ/4840 ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 8

 

Διδακτική Μεθοδολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4832 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1
ΕΛ/5358 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2
ΕΛ/4026 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 3
ΕΛ/5343 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4
ΕΛ/3835 ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5

 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/3853 ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 1
ΕΛ/3832 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2
 ΚΑΛΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ 3
ΕΛ/3840 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 4
ΕΛ/4952 ΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 5
ΕΛ/3851 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΓΝΑΤΙΑ 6

 

Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ4891 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 1
 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 
ΕΛ/4955 ΑΘΑΝΑΣΕΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 3 
ΕΛ/4917 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4
ΕΛ/4553 ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5
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ΕΛ/5378 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6
ΕΛ/3885 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 7
ΕΛ/4954 ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 8
ΕΛ/3970 ΨΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 9
ΕΛ/4957 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 10
ΕΛ/4978 ΤΖΙΑΓΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

 

Εκπαιδευτική Αξιολόγηση   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4571 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1
ΕΛ/4815 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2
ΕΛ/4979 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3
ΕΛ/4553 ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4
ΕΛ/3882 ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5
ΕΛ/4844 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6
ΕΛ/4917 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7
ΕΛ/3568 ΛΟΙΖΙΔΟΥ ΛΑΟΥΡΑ 8
ΕΛ/4909 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9
ΕΛ/4921 ΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 10
ΕΛ/4858 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 11
ΕΛ/4840 ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 12

 

Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/3853 ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 1
ΕΛ/4026 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2
ΕΛ/3823 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 3
ΕΛ/4839 ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ ΟΛΓΑ 4
 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5
 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 6
ΕΛ/3833 ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 7
ΕΛ/3840 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 8
ΕΛ/5339 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 9
ΕΛ/4951 ΜΥΣΤΕΓΝΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 10
ΕΛ/3888 ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11
ΕΛ/3568 ΛΟΙΖΙΔΟΥ ΛΑΟΥΡΑ 12
ΕΛ/5343 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13
ΕΛ/3549 ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 14
ΕΛ/4973 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 15
ΕΛ/5346 ΜΑΡΙΓΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 16
ΕΛ/3893 
ΕΛ/4014 ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 

ΕΛ/5355 ΔΕΒΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 18
ΕΛ/4914 ΜΑΔΥΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 19
ΕΛ/4909 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 20
ΕΛ/4911 ΓΙΑΝΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 21
ΕΛ/4546 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 22
ΕΛ/ 
3970 ΨΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 23 

ΕΛ/4911 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 24
ΕΛ/3882 ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  25
ΕΛ/4830 ΤΟΥΖΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 26
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Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4844 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 27
ΕΛ/3825 ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ 28
ΕΛ/4547 ΛΟΥΛΑΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29
ΕΛ/4956 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 30
ΕΛ/4943 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 31
ΕΛ/4906 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΓΙΑΣΕΜΗ 32
ΕΛ/4947 ΨΩΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 33
ΕΛ/4966 ΚΑΛΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ 34
ΕΛ/4563 
ΕΛ/4870 ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 35 

ΕΛ/4551 ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 36
ΕΛ/4940 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 37
ΕΛ/4945 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38
ΕΛ/4946 ΒΟΥΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  39
ΕΛ/4954 ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 40
ΕΛ/4240 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ 41
ΕΛ4544 ΣΚΛΕΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 42
ΕΛ/3851 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΓΝΑΤΙΑ 43
ΕΛ/4924 ΡΙΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 44
ΕΛ/4552 ΤΡΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45
ΕΛ/4957 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 46
ΕΛ/4835 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 47
ΕΛ/4819 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48
ΕΛ/3835 ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 49
ΕΛ/3834 ΚΑΤΩΤΡΙΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ- ΚΑΛΥΨΩ 50
ΕΛ4838 ΧΑΛΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 51
ΕΛ/4947 ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 52
ΕΛ/4532 ΑΛΒΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 53
ΕΛ/4978 ΤΖΙΑΓΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 54
ΕΛ/3884 ΚΑΝΑΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 55
ΕΛ/4927 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 56
ΕΛ/5349 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 57
ΕΛ/4028 ΚΑΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 58
ΕΛ/5397 ΤΣΙΟΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59

 
 

Β’ Εξάμηνο 
 

 Εκπαιδευτική Ψυχολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4832 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1
ΕΛ/4571 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2
ΕΛ/5358 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3
ΕΛ/4025 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4
ΕΛ/4553 ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5
ΕΛ/4563 
ΕΛ/4870 ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 6 

ΕΛ/5378 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7
ΕΛ/4921 ΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 8
ΕΛ/4840 ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 9
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Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός 

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4815 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 1
ΕΛ/4025 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2
ΕΛ/4908 ΤΟΡΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 3
ΕΛ/4909 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4
ΕΛ/3549 ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 5
ΕΛ/5346 ΜΑΡΙΓΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 6
ΕΛ/5378 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7
ΕΛ/4921 ΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 8
ΕΛ/4840 ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 9

 

Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4832 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1
ΕΛ/4571 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2
ΕΛ/4979 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3
ΕΛ/4553 ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4
ΕΛ/3882 ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5
ΕΛ/4917 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6
ΕΛ/3568 ΛΟΙΖΙΔΟΥ ΛΑΟΥΡΑ 7
ΕΛ/4954 ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 8
ΕΛ/4858 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 9
ΕΛ/4957 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 10

 

Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/3967 ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ- ΚΟΝΤΑΡΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1 

ΕΛ/5358 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2
ΕΛ/4026 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 3
ΕΛ/4024 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4
ΕΛ/4844 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5
ΕΛ/5343 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6
ΕΛ/4946 ΒΟΥΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  7
ΕΛ/4552 ΤΡΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8
ΕΛ/3885 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 9
ΕΛ/3835 ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10
ΕΛ/4927 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/3853 ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 1
ΕΛ/3832 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2
ΕΛ/3840 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 3
ΕΛ/4952 ΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 4
ΕΛ/4973 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 5
ΕΛ/4955 ΑΘΑΝΑΣΕΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 6
ΕΛ/4830 ΤΟΥΖΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7
ΕΛ/5339 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 8
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ΕΛ/4547 ΛΟΥΛΑΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9
ΕΛ/4966 ΚΑΛΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ 10
ΕΛ/3851 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΓΝΑΤΙΑ 11
ΕΛ/4924 ΡΙΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 12

 

Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/3853 ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 1
ΕΛ/4026 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2
ΕΛ/3823 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 3
ΕΛ/4839 ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ ΟΛΓΑ 4
ΕΛ/4917 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5
ΕΛ/4979 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6
 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7
 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 8
ΕΛ/3833 ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 9
ΕΛ/3840 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 10
ΕΛ/5339 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 11
ΕΛ/4951 ΜΥΣΤΕΓΝΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 12
ΕΛ/3888 ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 13
ΕΛ/3568 ΛΟΙΖΙΔΟΥ ΛΑΟΥΡΑ 14
ΕΛ/5343 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15
ΕΛ/3549 ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 16
ΕΛ/4973 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 17
ΕΛ/5346 ΜΑΡΙΓΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 18
ΕΛ/3893 
ΕΛ/4014 ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 

ΕΛ/5355 ΔΕΒΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 20
ΕΛ/4914 ΜΑΔΥΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 21
ΕΛ/4909 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 22
ΕΛ/4911 ΓΙΑΝΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 23
ΕΛ/4546 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 24
ΕΛ/ 
3970 ΨΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 25 

ΕΛ/4911 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 26
ΕΛ/3882 ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  27
ΕΛ/4830 ΤΟΥΖΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28
ΕΛ/4844 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29
ΕΛ/3825 ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ 30
ΕΛ/4547 ΛΟΥΛΑΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31
ΕΛ/4956 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 32
ΕΛ/4943 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 33
ΕΛ/4906 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΓΙΑΣΕΜΗ 34
ΕΛ/4947 ΨΩΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 35
ΕΛ/4966 ΚΑΛΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ 36
ΕΛ/4563 
ΕΛ/4870 ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 37 

ΕΛ/4551 ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 38
ΕΛ/4940 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 39
ΕΛ/4945 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40
ΕΛ/4946 ΒΟΥΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  41
ΕΛ/4954 ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 42
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Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4240 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ 43
ΕΛ4544 ΣΚΛΕΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 44
ΕΛ/3851 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΓΝΑΤΙΑ 45
ΕΛ/4924 ΡΙΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 46
ΕΛ/3885 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 47
ΕΛ/4858 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 48
ΕΛ/4552 ΤΡΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 49
ΕΛ/4957 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 50
ΕΛ/4835 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 51
ΕΛ/4819 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 52
ΕΛ/3835 ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 53
ΕΛ/3834 ΚΑΤΩΤΡΙΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ- ΚΑΛΥΨΩ 54
ΕΛ4838 ΧΑΛΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 55
ΕΛ/4947 ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 56
ΕΛ/4532 ΑΛΒΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 57
ΕΛ/4978 ΤΖΙΑΓΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 58
ΕΛ/3884 ΚΑΝΑΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 59
ΕΛ/4927 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60
ΕΛ/5349 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 61
ΕΛ/4028 ΚΑΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 62
ΕΛ/5397 ΤΣΙΟΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 63
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ΕΠΠΑΙΚ ΡΟΔΟΥ 
 

, 
Α’ Εξάμηνο 
 

Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξ
ης

ΕΛ/4242 ΑΛΙΒΙΖΟΣ ΣΟΦΟΣ 1
ΕΛ/4560 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2
ΕΛ/4850 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3
ΕΛ/4816 ΜΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4
ΕΛ/4953 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5

 

Αναπτυξιακή Ψυχολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4850 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1
ΕΛ/4942 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 2
ΕΛ/4568 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 3
ΕΛ/4950 ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 4

 

Διδακτική Μεθοδολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/3830 ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1
ΕΛ/4856 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2
ΕΛ/4851 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 3
ΕΛ/4531 ΦΩΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4
ΕΛ/4008 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 5
ΕΛ/5586 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 6
ΕΛ/4953 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7

 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/3830 ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1
ΕΛ/4851 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2
ΕΛ/4531 ΦΩΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3
ΕΛ/4003 ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4
ΕΛ/5310 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 5
ΕΛ/4970 ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 6
ΕΛ/4939 ΜΟΥΣΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8
ΕΛ/3878 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΑΘΗ 9
ΕΛ/3991 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ 10
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Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4823 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1
ΕΛ/4003 ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2
ΕΛ/5047 ΓΚΑΡΝΑΡΑ ΡΟΔΟΥΛΑ- ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 3

 
Εκπαιδευτική Αξιολόγηση   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4242 ΑΛΙΒΙΖΟΣ ΣΟΦΟΣ 1
ΕΛ/4856 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2
ΕΛ/4918 ΤΖΑΜΠΕΡΗΣ ΝΕΖΑΜ 3
ΕΛ/4008 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 4
ΕΛ/5522 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 5
 ΚΟΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6
ΕΛ4822 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 7
ΕΛ/5342 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8

ΕΛ/5530 ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 9 

 
Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4869 ΚΑΣΤΡΑΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 1
ΕΛ/4560 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2
ΕΛ4822 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 3
ΕΛ/4918 ΤΖΑΜΠΕΡΗΣ ΝΕΖΑΜ 4
 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  5
 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 6
ΕΛ/5310 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 7
ΕΛ/5586 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 8
ΕΛ/4970 ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 9
ΕΛ/3881 ΓΩΓΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 10
ΕΛ/5337 ΜΟΣΧΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11
ΕΛ/3829 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 12
ΕΛ/5523 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 13
ΕΛ/3818 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14
ΕΛ/4969 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 15
ΕΛ/4538 ΜΠΕΝΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 16
ΕΛ/4006 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 17
ΕΛ/5047 ΓΚΑΡΝΑΡΑ ΡΟΔΟΥΛΑ- ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 18
ΕΛ/4568 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 19
ΕΛ/5311 ΝΤΕΛΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 20
ΕΛ/4816 ΜΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21
ΕΛ/5530 ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 22
ΕΛ/4916 ΜΠΕΡΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 23
ΕΛ/4834 ΚΑΡΑΪΣΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 24
ΕΛ/3878 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΑΘΗ 25
ΕΛ/4537 ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26
ΕΛ/4570 ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΑ 27
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Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4925 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 28
ΕΛ/3991 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ 29
ΕΛ3817 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 30
ΕΛ/3879 ΚΑΚΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 31
ΕΛ/4915 ΛΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 32
ΕΛ/4545 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ  33

 

Β’ Εξάμηνο 
 

 

 

Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός 

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4869 ΚΑΣΤΡΑΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 1
ΕΛ/4850 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2
ΕΛ/4942 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 3
ΕΛ/4950 ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 4
ΕΛ/4953 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5

 

Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4856 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1
ΕΛ/4008 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2
ΕΛ/5522 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 3
ΕΛ/5342 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4
ΕΛ/3818 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5
ΕΛ/5047 ΓΚΑΡΝΑΡΑ ΡΟΔΟΥΛΑ- ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 6
ΕΛ/4568 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 7
ΕΛ/4953 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8

 

Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/3830 ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1
ΕΛ/4856 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2
ΕΛ/4851 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 3
ΕΛ/4560 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4
ΕΛ/4003 ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5
ΕΛ/4008 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 6
ΕΛ/4918 ΤΖΑΜΠΕΡΗΣ ΝΕΖΑΜ 7

 

Εκπαιδευτική Ψυχολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4850 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1
ΕΛ/4942 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 2
ΕΛ/5522 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 3
ΕΛ/5586 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 4
ΕΛ/4950 ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 5
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Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/3830 ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1
ΕΛ/4851 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2
ΕΛ/4531 ΦΩΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3
ΕΛ/4003 ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4
ΕΛ/5310 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 5
ΕΛ/4970 ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 6
ΕΛ/4939 ΜΟΥΣΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7
ΕΛ/3878 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΑΘΗ 8
ΕΛ/3991 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ 9

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο Σειρά 
Κατάταξης

ΕΛ/4823 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1
ΕΛ/4242 ΑΛΙΒΙΖΟΣ ΣΟΦΟΣ 2
ΕΛ/4560 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3
ΕΛ/4531 ΦΩΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4
ΕΛ4822 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 5
ΕΛ/4918 ΤΖΑΜΠΕΡΗΣ ΝΕΖΑΜ 6
ΕΛ/5342 ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7
ΕΛ/5310 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 8
ΕΛ/4833 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9
 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  10
 ΜΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11
ΕΛ/4970 ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 12
ΕΛ/4969 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 13
ΕΛ/4006 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14
ΕΛ/5586 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 15
ΕΛ/3881 ΓΩΓΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 16
ΕΛ/5337 ΜΟΣΧΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17
ΕΛ/3829 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18
ΕΛ/5523 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 19
ΕΛ/4538 ΜΠΕΝΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 20
ΕΛ/5047 ΓΚΑΡΝΑΡΑ ΡΟΔΟΥΛΑ- ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 21
ΕΛ/4568 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 22
ΕΛ/5311 ΝΤΕΛΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 23
ΕΛ/5530 ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 24
ΕΛ/4916 ΜΠΕΡΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 25
ΕΛ/4834 ΚΑΡΑΪΣΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 26
ΕΛ/3878 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΑΘΗ 27
ΕΛ/4537 ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28
ΕΛ/4570 ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΑ 29
ΕΛ/4925 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 30
ΕΛ/3991 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ 31
ΕΛ3817 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 32
ΕΛ/3879 ΚΑΚΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 33
ΕΛ/4915 ΛΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 34
ΕΛ/4545 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ  35
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ΕΠΠΑΙΚ ΣΑΠΩΝ 
, 
 
Α’ Εξάμηνο 
 

Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/5197 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1 

ΕΛ/5377 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2 

ΕΛ/3822 ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 3 

ΕΛ/4893 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 
 

Αναπτυξιακή Ψυχολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/4813 ΣΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1 

ΕΛ/3837 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 

ΕΛ/4565 ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ 3 
ΕΛ/4842 
ΕΛ/5372 

ΔΑΛΑΓΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4 

ΕΛ/3886 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 5 
 

Διδακτική Μεθοδολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/5375 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1 

ΕΛ/5374 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2 

ΕΛ/3844 ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 

ΕΛ/4907 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 4 

ΕΛ/4521 ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5 

ΕΛ/5321 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 6 

ΕΛ/5341 ΖΗΚΑ ΒΑΓΙΑ 7 

ΕΛ/5370 ΤΣΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 8 

ΕΛ/4893 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 9 
 

Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/3561 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 

ΕΛ/4247  
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

2 

ΕΛ/4863 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3 

ΕΛ/5341 ΖΗΚΑ ΒΑΓΙΑ 4 

ΕΛ/5521 ΓΚΑΝΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5 

ΕΛ/4944 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6 
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Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/5375 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1 

ΕΛ/3844 ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2 

ΕΛ/4247 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

3 

ΕΛ/5374 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4 

ΕΛ/3846 ΚΟΛΟΖΩΦ ΧΡΗΣΤΟΣ 5 

ΕΛ/3814 ΤΣΕΤΟΥΡΑ ΑΝΝΑ 6 

ΕΛ/5376 ΜΗΤΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 7 
 

Εκπαιδευτική Αξιολόγηση   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/4562 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 

ΕΛ/4814 ΚΛΩΘΟΥ ΑΝΝΑ  2 
 

Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/5377 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1 

ΕΛ/4521 ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2 

ΕΛ/4814 ΚΛΩΘΟΥ ΑΝΝΑ  3 

ΕΛ/4907 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 4 

ΕΛ/3837 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 

ΕΛ/5321 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 6 

ΕΛ/5531 ΜΠΟΥΜΠΟΝΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 7 

ΕΛ/5370 ΤΣΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 8 

ΕΛ/4523 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 9 

ΕΛ/4863 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10 

ΕΛ/5383 ΚΟΝΤΑΚΙΔΟΥ ΕΡΜΙΝΑ 11 

ΕΛ/3822 ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 12 

ΕΛ/5376 ΜΗΤΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 13 

ΕΛ/3846 ΚΟΛΟΖΩΦ ΧΡΗΣΤΟΣ 14 

ΕΛ/5521 ΓΚΑΝΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15 

ΕΛ/4859 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 16 

ΕΛ/4534 ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 17 

ΕΛ/4944 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18 

 
Β’ Εξάμηνο 
 
 

Εκπαιδευτική Ψυχολογία   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/4813 ΣΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1 

ΕΛ/4565 ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ 2 

ΕΛ/3837 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 
ΕΛ/4842 
ΕΛ/5372 

ΔΑΛΑΓΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4 

ΕΛ/3886 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 5 
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Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/5377 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1 
ΕΛ/4842 
ΕΛ/5372 

ΔΑΛΑΓΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 

ΕΛ/5321 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 3 

 
 

Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της 
Εκπαίδευσης  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/4562 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 

ΕΛ/5374 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2 

ΕΛ/4521 ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3 

ΕΛ/4565 ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ 4 

ΕΛ/3822 ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 5 

ΕΛ/3846 ΚΟΛΟΖΩΦ ΧΡΗΣΤΟΣ 6 

ΕΛ/4893 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7 
 

Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/5375 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1 

ΕΛ/4814 ΚΛΩΘΟΥ ΑΝΝΑ  2 

ΕΛ/3844 ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 

ΕΛ/5370 ΤΣΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4 

ΕΛ/5376 ΜΗΤΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 5 

ΕΛ/3814 ΤΣΕΤΟΥΡΑ ΑΝΝΑ 6 

ΕΛ/5521 ΓΚΑΝΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7 

ΕΛ/4893 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 8 
 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ   

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/3561 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 

ΕΛ/5375 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2 

ΕΛ/4863 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3 

ΕΛ/5341 ΖΗΚΑ ΒΑΓΙΑ 4 

ΕΛ/4944 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5 
 

Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ  

Αρ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 
Σειρά 

Κατάταξης 

ΕΛ/5377 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1 

ΕΛ/5374 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2 

ΕΛ/4521 ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3 

ΕΛ/4814 ΚΛΩΘΟΥ ΑΝΝΑ  4 

ΕΛ/3844 ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5 

ΕΛ/4907 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 6 

ΕΛ/3837 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 

ΕΛ/5321 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 8 

ΕΛ/5531 ΜΠΟΥΜΠΟΝΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 9 
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ΕΛ/5370 ΤΣΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10 

ΕΛ/4863 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 

ΕΛ/5383 ΚΟΝΤΑΚΙΔΟΥ ΕΡΜΙΝΑ 12 

ΕΛ/4523 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 13 

ΕΛ/3822 ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 14 

ΕΛ/5376 ΜΗΤΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 15 

ΕΛ/3846 ΚΟΛΟΖΩΦ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 

ΕΛ/5521 ΓΚΑΝΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 17 

ΕΛ/4859 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 18 

ΕΛ/4534 ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 19 

ΕΛ/4944 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 20 
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ΕΠΠΑΙΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

Αναπτυξιακή Ψυχολογία 

1. ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
2. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
3. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
4. ΑΛΕΥΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
5. ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
6. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
7. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
8. ΣΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
9. ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 

1. ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 
2. ΓΚΑΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
4. ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5. ΖΑΦΕΙΡΗ  ΜΑΚΡΙΝΑ 
6. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
7. ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
8. ΜΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 
9. ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

Διδακτική Μεθοδολογία  

1. ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΖΑΦΕΙΡΗ  ΜΑΚΡΙΝΑ 
3. ΜΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 
4. ΠΕΠΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
5. ΤΑΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ 
6. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7. ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
8. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
9. ΨΑΡΙΑΝΟΣ  ΕΡΜΟΛΑΟΣ 
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Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
2. ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
3. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
4. ΑΒΡΑΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
5. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
6. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
7. ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
8. ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
9. ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
10. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΡΟΖΗ- ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
11. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία - Πολυμέσα 

1. ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
2. ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3. ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
4. ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
5. ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
6. ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
7. ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
8. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
9. ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
10. ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
 
Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
2. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3. ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
4. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
5. ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
6. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
7. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΡΟΖΗ- ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
8. ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
9. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
10. ΨΑΡΙΑΝΟΣ  ΕΡΜΟΛΑΟΣ 
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Πρακτικές Ασκήσεις Διδασκαλίας  1  (και κάμερα) 

 
Υποψήφιοι συνεργάτες με διδακτορικό 
1. ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
4. ΤΑΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ 
5. ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΤΕΡΕΖΑ 
6. ΠΕΠΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
7. ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8. ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

 

Υποψήφιοι συνεργάτες με μεταπτυχιακό 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
2. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
3. ΣΙΜΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
4. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
5. ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
6. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
7. ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
8. ΠΑΠΑΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
9. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
10. ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
11. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
12. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
13. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
14. ΚΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ 
15. ΣΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

Υποψήφιοι συνεργάτες με πτυχίο 
1. ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 
2. ΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
3. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ  

 
Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 

1. ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΚΩΣΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
3. ΠΕΠΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
4. ΖΑΦΕΙΡΗ  ΜΑΚΡΙΝΑ 
5. ΜΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 
6. ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
7. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
8. ΨΑΡΙΑΝΟΣ  ΕΡΜΟΛΑΟΣ 
9. ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
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Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 

1. ΤΑΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ 
2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
3. ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
4. ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
5. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
6. ΑΒΡΑΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
7. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
8. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
9. ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
10. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
11. ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
12. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
13. ΨΑΡΙΑΝΟΣ  ΕΡΜΟΛΑΟΣ 
14. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
15. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΡΟΖΗ- ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

 
 
Εκπαιδευτική Ψυχολογία 

1. ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
2. ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
3. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
4. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
5. ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
6. ΑΛΕΥΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
7. ΜΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 
8. ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
9. ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
10. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
11. ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
12. ΣΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 
Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός 

1. ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
2. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
3. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
4. ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
5. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
6. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
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Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 

1. ΜΕΝΕΞΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2. ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
3. ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4. ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
5. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
6. ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
7. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
8. ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
9. ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
10. ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
11. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
12. ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
13. ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
14. ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
15. ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 
 
Πρακτικές Ασκήσεις Διδασκαλίας 2 (και Κάμερα) 

 
 
Υποψήφιοι συνεργάτες με διδακτορικό 

1. ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
4. ΤΑΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ 
5. ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
6. ΖΑΦΕΙΡΗ  ΜΑΚΡΙΝΑ 
7. ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8. ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 
9. ΠΕΠΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
10. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
11. ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
12. ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΤΕΡΕΖΑ 
13. ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
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Υποψήφιοι συνεργάτες με μεταπτυχιακό 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
2. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
3. ΣΙΜΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
4. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
5. ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
6. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
7. ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
8. ΠΑΠΑΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
9. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
10. ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
11. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
12. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
13. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
14. ΚΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ 
15. ΣΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

Υποψήφιοι συνεργάτες με πτυχίο 

1. ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 
2. ΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 
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ΕΠΠΑΙΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

Αναπτυξιακή Ψυχολογία 

1. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
2. ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 
3. ΚΑΜΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
4. ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
5. ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
6. ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
7. ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΕΛΕΞΑΝΔΡΑ  
8. ΓΚΙΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ 

 
 
Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
2. ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ 
3. ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4. ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 
5. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
6. ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
7. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

 
 

 
Διδακτική Μεθοδολογία  

1. ΜΠΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 
2. ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
3. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
4. ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
5. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
6. ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
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Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 

1. ΜΠΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 
2. ΚΑΜΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΑ 
4. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
5. ΓΚΟΓΚΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
6. ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
7. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
8. ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 
9. ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
10. ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
11. ΡΟΓΚΟΤΗ ΕΛΕΝΗ 
12. ΓΚΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
13. ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ΓΚΑΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
2. ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3. ΤΣΑΚΤΣΑΡΑ ΒΑΪΤΣΑ 
4. ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5. ΜΑΛΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
6. ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7. ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ 
8. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
9. ΧΑΛΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
10. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
11. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
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Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 

1. ΓΚΙΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
2. ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΑ 
4. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 
5. ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 
6. ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
7. ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
Πρακτικές Ασκήσεις Διδασκαλίας 1 

 
Υποψήφιοι συνεργάτες με διδακτορικό 

1. ΓΚΙΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
2. ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ 
3. ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΤΣΑΚΤΣΑΡΑ ΒΑΪΤΣΑ 
5. ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
6. ΚΑΚΑΪΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
7. ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
8. ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
9. ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10. ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 
Υποψήφιοι συνεργάτες με μεταπτυχιακό 

1. ΚΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2. ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3. ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4. ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
6. ΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
7. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
8. ΡΟΓΚΟΤΗ ΕΛΕΝΗ 
9. ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
10. ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
11. ΜΠΙΛΙΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ 
12. ΝΤΑΒΩΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
13. ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ 
14. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
15. ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
16. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
17. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
18. ΧΑΛΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
19. ΜΑΛΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
20. ΓΚΑΒΡΕΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
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Υποψήφιοι συνεργάτες με πτυχίο 
1. ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
2. ΓΙΑΝΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 
3. ΓΚΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
4. ΛΑΓΚΑ ΟΛΓΑ 
5. ΓΚΙΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ 
6. ΦΟΥΡΚΑ ΛΥΔΙΑ 

 
 
Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 

1. ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ 
2. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
3. ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4. ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 
5. ΓΚΙΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
6. ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
7. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
8. ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
9. ΜΑΛΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
10. ΓΚΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 
 
Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 

1. ΜΠΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 
2. ΘΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
3. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΑ 
5. ΓΚΟΓΚΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
6. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
7. ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
8. ΡΟΓΚΟΤΗ ΕΛΕΝΗ 
9. ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
10. ΤΣΕΡΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 
 
Εκπαιδευτική Ψυχολογία 

1. ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 
2. ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
3. ΚΑΜΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
4. ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
5. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
6. ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
7. ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
8. ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΕΛΕΞΑΝΔΡΑ  
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Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός 

1. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
2. ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
3. ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 
4. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
5. ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 
6. ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
7. ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
8. ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
9. ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
10. ΓΚΙΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ 

 
 
Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 

1. ΓΚΑΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
2. ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3. ΤΣΑΚΤΣΑΡΑ ΒΑΪΤΣΑ 
4. ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6. ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
8. ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ 
9. ΧΑΛΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
10. ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
11. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
12. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Πρακτικές Ασκήσεις Διδασκαλίας 2 
 

Υποψήφιοι συνεργάτες με διδακτορικό 
1. ΓΚΙΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
2. ΚΑΚΑΪΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
3. ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
4. ΤΣΑΚΤΣΑΡΑ ΒΑΪΤΣΑ 
5. ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ 
6. ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7. ΚΑΜΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
8. ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
9. ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
10. ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
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Υποψήφιοι συνεργάτες με μεταπτυχιακό 

1. ΚΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2. ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3. ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4. ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
6. ΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
7. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
8. ΡΟΓΚΟΤΗ ΕΛΕΝΗ 
9. ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
10. ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
11. ΜΠΙΛΙΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ 
12. ΝΤΑΒΩΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
13. ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ 
14. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
15. ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
16. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
17. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
18. ΧΑΛΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
19. ΜΑΛΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
20. ΓΚΑΒΡΕΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

 
Υποψήφιοι συνεργάτες με πτυχίο 

1. ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
2. ΓΙΑΝΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 
3. ΓΚΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
4. ΛΑΓΚΑ ΟΛΓΑ 
5. ΓΚΙΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ 
6. ΦΟΥΡΚΑ ΛΥΔΙΑ 
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ΕΠΠΑΙΚ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 
Αναπτυξιακή Ψυχολογία 

1. ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
2. ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
3. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
4. ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
5. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6. ΤΕΡΤΗ ΑΝΝΑ 
7. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
8. ΣΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 

1. ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΪΑ 
2. ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3. ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ 
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 
5. ΜΟΥΣΙΟΥ ΟΛΓΑ 
6. ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
7. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
9. ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
10. ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
11. ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 
12. ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
13. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
14. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
15. ΚΟΦΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
16. ΒΑΙΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
17. ΓΚΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
Διδακτική Μεθοδολογία  

1. ΜΟΥΣΙΟΥ ΟΛΓΑ 
2. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
3. ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΪΑ 
4. ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5. ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 
7. ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
8. ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ 
9. ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
10. ΚΟΦΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
11. ΚΡΕΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 
12. ΤΑΝΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ 
13. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 
14. ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
15. ΒΑΙΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
16. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
17. ΚΑΚΑΛΕ ΑΝΝΟΥΛΑ 
18. ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 



 

38 
 

 
 
 
Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 

1. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2. ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
3. ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
6. ΓΚΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
7. ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
8. ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
9. ΚΡΕΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 
10. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
11. ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
12. ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
13. ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
14. ΠΑΠΑΝΔΡΙΤΣΑ ΑΡΤΕΜΗ 
15. ΠΕΤΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
16. ΤΑΓΤΕΒΕΡΕΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
17. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία - Πολυμέσα 

1. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2. ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
3. ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
4. ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
5. ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
7. ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
8. ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
9. ΜΑΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
10. ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
11. ΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
12. ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
13. ΠΕΤΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
14. ΜΠΑΦΙΤΗ ΑΝΝΑ 
15. ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ 
16. ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
17. ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΑΝΝΑ 
18. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
19. ΓΚΙΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 



 

39 
 

 
Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 

1. ΜΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
3. ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
4. ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
5. ΠΑΠΑΝΔΡΙΤΣΑ ΑΡΤΕΜΗ 
6. ΛΑΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7. ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
8. ΤΑΓΤΕΒΕΡΕΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
9. ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
10. ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 
11. ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
12. ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
13. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
14. ΜΠΑΦΙΤΗ ΑΝΝΑ 
15. ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
16. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

Πρακτικές Ασκήσεις Διδασκαλίας 1 
 
Υποψήφιοι συνεργάτες με διδακτορικό 

 

1. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
2. ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
3. ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 
5. ΤΑΝΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ 
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Υποψήφιοι συνεργάτες με μεταπτυχιακό 

1. ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2. ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
3. ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
4. ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
5. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
6. ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
7. ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
8. ΜΑΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
9. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 
10. ΠΑΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ 
11. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
12. ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
13. ΚΟΥΡΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
14. ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
15. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
16. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
17. ΒΟΓΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
18. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
19. ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
20. ΚΑΚΑΛΕ ΑΝΝΟΥΛΑ 
21. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
22. ΜΑΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
23. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 
24. ΜΩΣΑΪΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
25. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
26. ΛΑΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
27. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
28. ΣΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
29. ΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
30. ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ 

 

Υποψήφιοι συνεργάτες με πτυχίο 
1. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
2. ΣΕΙΡΗΝΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 
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Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 
 
1.ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
2.ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
3.ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
4.ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
5.ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
6.ΤΑΝΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ 
7.ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
8.ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
9.ΠΑΠΑΝΔΡΙΤΣΑ ΑΡΤΕΜΗ 
10.ΠΕΤΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
11.ΚΩΣΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
12.ΚΡΕΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 
13.ΓΚΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
14.ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
 
Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
1. ΜΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ           
2.ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3.ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
4.ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5.ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
6.ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
7.ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
8.ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ 
9.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
10.ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
11.ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
12.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
13.ΚΑΚΑΛΕ ΑΝΝΟΥΛΑ 
14. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  
15. ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
16.ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 
17.ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
18.ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
19.ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 
20.ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
21.ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
22.ΜΟΥΣΙΟΥ ΟΛΓΑ 
23.ΜΠΑΦΙΤΗ ΑΝΝΑ 
24.ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
25.ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
26.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 
27.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
28.ΤΑΓΤΕΒΕΡΕΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
29.ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
30.ΠΑΠΑΝΔΡΙΤΣΑ ΑΡΤΕΜΗ 
 
Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
1.ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
2.ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
3.ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
4.ΤΕΡΤΗ ΑΝΝΑ 
5.ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
6.ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
7.ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
8.ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
9.ΤΑΓΤΕΒΕΡΕΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
10.ΒΑΙΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
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11.ΚΟΦΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
12.ΜΟΥΣΙΟΥ ΟΛΓΑ 
13.ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
14.ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
15.ΣΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
 
Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός 
1.ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
2.ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
3.ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
4.ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5.ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
6.ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
7.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 
8.ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 
 
 
 Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 
 
1.ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2.ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
3.ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
4.ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
5.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
6.ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
7.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 
8.ΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9.ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
10.ΜΑΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
11.ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ 
12.ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
13.ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
14.ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
15.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 
16.ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
17.ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
18.ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
19.ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
20. ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
21.ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΑΝΝΑ 
22.ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
23.ΜΠΑΦΙΤΗ ΑΝΝΑ 
24.ΠΕΤΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
25.ΓΚΙΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
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Πρακτικές Ασκήσεις Διδασκαλίας 2 

 
 
Υποψήφιοι συνεργάτες με διδακτορικό 

1. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
2. ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
3. ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
4. ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 
6. ΤΑΝΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ 
7. ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
8. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 
Υποψήφιοι συνεργάτες με μεταπτυχιακό 
 
1. ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2. ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
3. ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
4. ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
5. ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
6. ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
7. ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
8. ΜΑΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
9. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 
10. ΠΑΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ 
11. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
13. ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
14. ΚΟΥΡΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
15. ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
16. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
17. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
18. ΒΟΓΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
19. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
20. ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
21. ΚΑΚΑΛΕ ΑΝΝΟΥΛΑ 
22. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
23. ΜΑΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
24. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 
25. ΜΩΣΑΪΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
26. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
27. ΛΑΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
28. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
29. ΣΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
30. ΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
31. ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ 

 
 
Υποψήφιοι συνεργάτες με πτυχίο 
1. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
2. ΣΕΙΡΗΝΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 
 



 

44 
 

ΕΠΠΑΙΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 

, 
Μαθήματα Α΄ Εξαμήνου 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2ος ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3ος ΝΟΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4η  ΓΡΙΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

5η  ΡΟΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Αναπτυξιακή Ψυχολογία 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1η  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2η  ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3η ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

4η  ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

5η  ΖΟΥΡΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

6η  ΦΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ- ΜΙΧΑΕΛΑ 

7η  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Διδακτική Μεθοδολογία 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ος  ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3ος ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4η ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

5η  ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ –ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ- 
ΠΟΠΗ 

6η  ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ 

 



 

45 
 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2η  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

3ος ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4η ΚΟΖΟΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Εκπαιδευτική Τεχνολογία - Πολυμέσα   
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος  ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

2ος  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

3ος ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4η  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  

5ος  ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6ος ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ7ος ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8η ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ –ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ- 
ΠΟΠΗ 

9ος  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ 

10ος  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2ος ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3η  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

4η ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

5ος ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

6η ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

7η  ΦΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ- ΜΙΧΑΕΛΑ 
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ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ  ΑΣΚΗΣΕΙΣ  ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ  Ι 
 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

2ος ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

3ος ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

4η  ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

5ος  ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

6η ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

7η ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

8ος ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9ος ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10ος ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

11η ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

12ος  ΝΟΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13ος 
ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
(ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΣΠΑΙΤΕ 2005-2009) 

14ος ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

15η ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  

16ος ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17ος ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

18ος ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19ος ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20η  ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 

21η ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

22ος ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23ος  ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24η ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

25η ΒΑΙΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ 

26η ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ 

27ος ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28η  ΚΟΖΟΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

29ος  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
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, 

 
Μαθήματα Β΄ Εξαμήνου 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ος ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3ος ΣΑΒΒΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4η ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

5η ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ 

6η ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1η ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2η ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

3η ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4η ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

5η ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

6η ΡΟΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 

7η  ΦΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ- ΜΙΧΑΕΛΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΣΑΒΒΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2ος ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

3η ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

4ος ΤΑΛΙΟΥΡΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

30ος ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

31ος ΜΑΡΓΕΛΑΚΗΣ ΕΑΥΓΓΕΛΟΣ  

32ος ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

33η 
 

ΠΡΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

34η  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
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5ος  ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6ος  ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ- ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ 
ΠΟΠΗ 

7ος  ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1η  ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

2ος ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3ος  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4η ΓΡΙΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

5η  ΖΟΥΡΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

6η  ΦΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΜΙΧΑΕΛΑ 

7η  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ : Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ  
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος  ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

2ος  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

3ος ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4η  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  

5ος  ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6ος ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7ος ΚΟΥΚΑΚΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8η ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ- 
ΠΟΠΗ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ  ΑΣΚΗΣΕΙΣ  ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ  ΙΙ 
 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ος ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

3ος ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

4ος ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
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5η  ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

6ος  ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

7η ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

8η ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

9ος ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10ος ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11ος ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

12η ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

13ος  ΝΟΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14ος 
ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
(ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΣΠΑΙΤΕ 2005-2009) 

15ος ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

16η ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  

17ος ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18ος ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

19ος ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

20ος ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21η  ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 

22η ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

23ος ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

24ος  ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25η ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

26η ΒΑΙΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ 

27η ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ 

28ος ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29η  ΚΟΖΟΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

30ος  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

31ος ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

32ος ΜΑΡΓΕΛΑΚΗΣ ΕΑΥΓΓΕΛΟΣ  

33ος ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

34η 
 

ΠΡΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

35η  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
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ΕΠΠΑΙΚ ΒΟΛΟΥ 
 

. 
  

Μαθήματα Α΄ Εξαμήνου 
 
ΜΑΘΗΜΑ: Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 
 

 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Αναπτυξιακή Ψυχολογία 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΒΛΕΙΩΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΔΗΜΟΥΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

4 ΨΥΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ  ΗΛΙΑΣ 

6 ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7  ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 

8 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Διδακτική Μεθοδολογία 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΒΑΙΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

3  ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΒΑΙΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ος ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3ος ΔΗΜΟΥΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ 

4ος ΣΤΑΒΕΛΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

5ος ΧΑΡΙΣΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6η  ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7η  ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 

8η  ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 
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5 ΜΑΝΩΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

6 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7 
  

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

9 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

11 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 

12 ΣΠΑΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

13 ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΦΑΝΗ 

14 ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

15 
 

ΒΟΥΖΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

16  ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ  ΑΓΑΠΟΥΛΑ 

17  ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  
ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 

18  ΛΕΜΟΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

19  ΚΟΥΡΕΝΤΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

20  ΧΟΥΛΙΑΡΑ- ΣΙΔΕΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΧΑΡΙΣΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

2ος ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3ος ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4ος ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5ος  ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

6ος  ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

7ος ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8η  ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 

9η  ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

10ος  ΠΑΛΑΜΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

11η  ΜΠΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

12η  ΤΣΙΟΥΜΑΡΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

13η  ΚΑΡΑΜΑΓΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 
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14η  ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

15η  ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Εκπαιδευτική Τεχνολογία - Πολυμέσα   
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος  ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2ος  ΤΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3ος ΜΠΕΛΙΩΚΑΣ  ΑΔΑΜΟΣ 

4ος  ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5ος  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

6ος ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

7η ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8ος ΧΑΛΑΤΣΗΣ  ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

9ος  ΜΙΧΑΛΑΡΟΣ ΜΙΙΧΑΗΛ 

10ος  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11η 
 

ΜΠΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

12ος  ΣΙΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- 
ΒΛΑΣΙΟΣ 

13ος  ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 

14ος 
 

ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

15ος  ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

16η  ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΣΤΑΧΤΕΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 ΝΤΑΚΟΥΜΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 ΣΑΒΕΛΙΔΗΣ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

7 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

8 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
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9 ΣΔΡΟΛΙΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

12  ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

13  ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ14 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 

15  ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ  ΑΣΚΗΣΕΙΣ  ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ  Ι 
 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΣΤΑΒΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3  ΜΠΕΛΙΩΚΑΣ  ΑΔΑΜΟΣ 

4 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

5 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

6 ΜΑΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

7 ΤΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΣΠΑΝΟΣ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

10 ΔΟΣΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΟΡΩ 

12 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

13  ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

14 ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

15  ΚΑΛΟΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

16  ΜΑΝΩΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

17 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

18 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19 ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

20 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

21 ΜΠΑΡΜΠΑΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

22 ΜΑΓΓΟΥΤΑ ΦΑΝΗ 

23 ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

24 ΒΟΥΖΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

25  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

26 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΙΑΣ 
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27 ΣΙΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- ΒΛΑΣΙΟΣ 

28 ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

29 ΜΑΚΕΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ 

30 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ 

31 ΜΠΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

32 ΜΙΧΑΛΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

33 
 
ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΑΤΘΙΟΣ 

34 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

35 ΜΠΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

36 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

37 ΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

38  ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

39  ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 

40  ΛΕΜΟΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

41 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

42 ΝΙΚΟΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

43 ΧΟΥΛΙΑΡΑ- ΣΙΔΕΡΑ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

44 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

45 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΟΛΓΑ 

46 ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

47  ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
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Μαθήματα Β΄ Εξαμήνου 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΒΑΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ος ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  

3ος ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4ος ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5ος ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

6ος ΣΠΑΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

7ος ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

8ος 
 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

9η ΛΕΜΟΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

10η ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

11η 
 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ- ΣΙΔΕΡΑ- 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

12ος ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13η ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΑ 

14η ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΒΛΕΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ος ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

3η ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

4ος ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

5ος ΒΑΪΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6η ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

7η  ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8η ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 

9η ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

10η ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11η ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

12η ΨΗΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

13ος ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
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ΜΑΘΗΜΑ: Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΣΑΒΕΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  

2Ος  ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5ος  ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

6ος  ΝΤΑΚΟΥΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7ος  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8ος ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9ος  ΣΤΑΒΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

10η  ΑΔΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 

11ος  ΤΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12ος  ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13ος  ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

14ος  ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15η  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΟΡΩ 

16ος  ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

17η  ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

18η  ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

19η  ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 

20η  ΜΠΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

21η  ΜΠΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

22η  ΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

23η  ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

24η  ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

25η  ΚΑΡΑΜΑΓΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 

 
ΜΑΘΗΜΑ: Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός 
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ος ΒΛΕΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3η  ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
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4η ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

5ος  ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6ος  ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

7ος  ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

8ος  ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑΣ ΝΚΟΛΑΟΣ 

9η  ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

10η  ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 

 
ΜΑΘΗΜΑ : Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ  
 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος  ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ος  ΜΠΕΛΙΩΚΑΣ ΑΔΑΜΟΣ 

3ος  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

4ος  ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

5ος  ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

6η  ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7ος  ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

8ος  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9ος  ΣΙΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- 

ΒΛΑΣΙΟΣ 
10ος  ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 

11ος  ΜΙΧΑΛΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

12ος  ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΑΤΘΙΟΣ 

13ος  ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14η  ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15η  ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ  ΑΣΚΗΣΕΙΣ  ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ  ΙΙ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ος ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ος ΣΤΑΒΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3ος ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4ος ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5ος ΜΠΕΛΙΩΚΑΣ  ΑΔΑΜΟΣ 

6ος ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

7η ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

8ος ΜΑΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 



 

58 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

9ος ΤΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10ος ΣΠΑΝΟΣ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

11ος ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

12ος  ΔΩΣΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

13η  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΟΡΩ 

14ος 

15ος  
ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

16ος  ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

17ος  ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

18η  ΚΑΛΟΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

19η  ΜΑΝΩΛΗ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

20η  ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

21ος  ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22ος  ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

23ος  ΜΠΑΡΜΠΑΚΑΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

24η  ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΦΑΝΗ 

25η  ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

26η  ΒΟΥΖΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

27ος  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28ος  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΙΑΣ 

29ος  ΣΙΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- ΒΛΑΣΙΟΣ  

30η  ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

31η  ΜΑΚΕΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ 
32η ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ 
33η  ΜΠΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

34ος  ΜΙΧΑΛΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

35ος  ΛΙΒΑΝΤΣΙΩΤΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

36η  ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

37η  ΜΠΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

38η  ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

39η  ΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

40η  ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

41η  ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 

42η  ΛΕΜΟΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

43η  ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

44η  ΝΙΚΟΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

45η  ΧΟΥΛΙΑΡΑ- ΣΙΔΕΡΑ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
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46η  ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

47η  ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΟΛΓΑ 

48η  ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

49η  ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
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ΕΠΠΑΙΚ ΑΡΓΟΥΣ 
 
Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 

1 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
2 ΝΑΣΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
4 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
5 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
6 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
7 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΛΓΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
8 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ
9 ΜΕΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

10 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
11 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
Αναπτυξιακή Ψυχολογία 

1 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
2 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
3 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
4 ΚΟΥΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
5 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΛΓΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
6 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΣΣΑ 
7 ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
8 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
9 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

10 ΔΟΥΣΕΜΕΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
11 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
12 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 
Διδακτική Μεθοδολογία 

1 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
3 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
4 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
5 ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 ΜΕΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
7 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8 ΚΑΠΡΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
9 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ

10 ΔΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
11 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
12 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΣ 
13 ΛΥΡΙΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
14 ΒΥΡΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 

 
Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
2 ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
4 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
5 ΛΥΓΓΙΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
6 ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΚΑΠΡΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 



 

61 
 

8 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
9 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

10 ΠΟΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
11 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
12 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
13 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία - Πολυμέσα 

1 ΣΤΡΙΚΛΑΝΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
2 ΜΑΚΡΥΠΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
3 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
5 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 ΔΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
8 ΓΛΕΤΖΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
10 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
11 ΛΕΩΝ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
12 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 
13 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 
Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 

1 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
2 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3 ΓΚΟΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
4 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
6 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
8 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
9 ΠΟΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

10 ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
11 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
12 ΚΙΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΗΡΩ 
13 ΛΥΡΙΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
14 ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 

1 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
3 ΝΑΣΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
5 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
6 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
7 ΛΥΓΓΙΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
8 ΚΑΠΡΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
9 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

10 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
11 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
12 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
13 ΔΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
14 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
15 ΛΥΡΙΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
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16 ΒΥΡΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 
Εκπαιδευτική Ψυχολογία 

1 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
2 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
3 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
5 ΜΕΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
6 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
7 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΛΓΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
8 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
9 ΔΟΥΣΕΜΕΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

10 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΣΣΑ 
11 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
12 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13 ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
14 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός 

1 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
2 ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
4 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
5 ΜΕΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
6 ΚΟΥΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
7 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΛΓΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
8 ΔΟΥΣΕΜΕΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
9 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΣΣΑ 
11 ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
12 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
13 ΚΑΠΡΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
14 ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
15 ΠΟΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
16 ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
17 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 
Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 

1 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3 ΓΚΟΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
5 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7 ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8 ΣΤΡΙΚΛΑΝΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
9 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΣ 
11 ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
12 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
13 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
14 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ
15 ΛΥΡΙΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
16 ΚΙΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΗΡΩ 
17 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
18 ΚΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
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19 ΠΟΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
20 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 

1 ΣΤΡΙΚΛΑΝΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
2 ΜΑΚΡΥΠΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
3 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
6 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
7 ΔΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
9 ΓΛΕΤΖΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ

11 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
12 ΛΕΩΝ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
13 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 
14 ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΠΑΔ Ι & ΠΑΔ ΙΙ 

1 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
2 ΝΑΣΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
4 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
5 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
6 ΚΩΤΣΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 
7 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
8 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
10 ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΣΤΡΙΚΛΑΝΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
12 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
13 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
14 ΜΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
15 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΣ 
16 ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 
17 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
18 ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
19 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
20 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
21 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
22 ΜΑΚΡΥΠΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
23 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
24 ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
25 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

26 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
27 ΛΥΓΓΙΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

28 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
29 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
30 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
31 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
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32 ΓΛΕΤΖΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
33 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
34 ΒΥΡΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 
35 ΓΚΟΥΒΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 
36 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 
37 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
38 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ
39 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

40 
ΚΑΣΤΡΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ-

ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
41 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
42 ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
43 ΚΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
44 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
45 ΛΕΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
46 ΛΕΩΝ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
47 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
48 ΣΚΛΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
49 ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 
50 ΚΙΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΗΡΩ 
51 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΛΑΡΑ 
52 ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
53 ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
54 ΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
55 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
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ΕΠΠΑΙΚ ΠΑΤΡΑΣ 
 

 

Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 
 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΠΙΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ  

ΖΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
Αναπτυξιακή Ψυχολογία 
 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΜΑΚΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
 

 
Διδακτική Μεθοδολογία 
 

ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΟΛΛΙΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΑΛΚΙΣΤΙΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

ΠΙΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΦΡΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ  

 
Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
 

 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
1 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
2 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
4 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
6 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
7 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

  

 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΖΗΤΗΣΕ ΜΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΝΑ ΜΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΘΕΙ 
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Εκπαιδευτική Τεχνολογία - Πολυμέσα 
ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 

ΔΑΒΡΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΟΖΑΛΙΑ 

ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΛΙΑΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

 
Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 
ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΙΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΑΚΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 
Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΠΙΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΦΡΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
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ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΜΑΚΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ  

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΖΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΤΙΤΙΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ  

ΜΑΚΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 
Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΟΛΛΙΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΑΛΚΙΣΤΙΣ 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΝΟΥΣΑ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

ΖΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Αιτήθηκε να μην αξιολογηθεί 

 
Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 
 
ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 

ΔΑΒΡΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΑΛΑΝΤΖΗ 

ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΛΙΑΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
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ΠΑΔ Ι  
 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΤΟΧΟΙ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

1.  ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΗΣ 

2.  ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

3.  ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 

4.  ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5.  ΚΑΙΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

6.  ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7.  ΔΑΒΡΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

8.  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

9.  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-

ΑΛΚΙΣΤΙΣ 

10.  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

11.  ΛΑΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12.  ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13.  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14.  ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

15.  ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΗ 

16.  ΚΑΛΛΙΓΝΩΜΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

17.  ΦΡΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 

18.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

19.  ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20.  ΚΩΤΣΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 

21.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

22.  ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

23.  ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

24.  ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΤΟΧΟΙ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

25.  ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

26.  ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

27.  ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

28.  ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29.  ΚΑΜΙΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

30.  ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31.  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

32.  ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

33.  ΓΚΡΙΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34.  ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 

35.  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
36.  ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
37.  ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
38.  ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
39.  ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
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40.  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 
 
ΠΑΔ ΙΙ 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΤΟΧΟΙ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

1 ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΗΣ 

2 ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

3 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 

4 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5 ΚΑΙΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

6 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

     7 ΔΑΒΡΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

     8 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

9 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-

ΑΛΚΙΣΤΙΣ 
10 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 

11 ΛΑΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

15 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΗ 

16 ΚΑΛΛΙΓΝΩΜΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

17 ΦΡΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

19 ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

      20 ΚΩΤΣΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 

      21 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

22 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

23 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

24 ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

25 ΠΙΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΤΟΧΟΙ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

26 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

27 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

28 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

29 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 ΚΑΜΙΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

31 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

32 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

33 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

34 ΓΚΡΙΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

35 ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 

     36 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
     37 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

38 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
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39 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
40 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

41 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 
 
 


